
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Годовым календарным учебным графиком на 2023-

2024 учебный год и окончанием капитального ремонта школы 

 

      П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить положение о бракеражной комиссии в МАОУ СОШ №22 (См. 

Приложение №1). 

 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

 Председатель – Каринкина Ю.В., ответственный по питанию; 

 Члены комиссии:  

 Смыслова Н.А., медицинский работник (по согласованию); 

 Гусева А.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию); 

 Секачева Е.В. заместитель руководителя индивидуального 

предпринимателя (по согласованию); 

 Покидова Е.Э., заведующая производством школьной столовой (по 

согласованию); 

 Шашерина А.А., заместитель директора по АХЧ; 

 дежурный администратор МАОУ СОШ №22, согласно графику 

дежурства (См. Приложение №2). 

 

3. Председателю комиссии проводить ежедневный контроль за ведением 

бракеражного журнала. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                       Червонных А.В. 
 

О работе в учреждении 

бракеражной комиссии в 2023-

2024 учебном году 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

 

  ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 22» Г. ПЕРМИ 

ул. Сибирская, 80, г. Пермь, 614007 

тел./факс (342) 216-70-00, (342) 216-74-23 

Е-mail: mail4@inbox.ru 

ОКПО 43052467 ОГРН 1025900919110 

ИНН 5904081588 

 

П Р И К А З 
 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/48-01-07/4-5 от 10.01.2024. Исполнитель: Червонных А.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.01.2024 17:38


	1

